
UCHWAŁA LVI/394/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zgody na dokonanie darowizny 
przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warce 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 54 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Warce wyraża zgodę na dokonanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Warce darowizny środków pieniężnych w kwocie 35000 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy) 
złotych na rzecz Stowarzyszenia W.A.R.K.A. Wizja Aktywność Rozrywka Kultura Alternatywa z siedzibą 
w Warce (numer KRS: 0000160318) z przeznaczeniem na cele statutowe stowarzyszenia obejmujące 
działalność wspomagającą rozwój społeczności lokalnej, a w szczególności aktywizację społeczną seniorów 
z terenu Gminy Warka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Warce oraz Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze realizowane przez Stowarzyszenie W.A.R.K.A. Wizja Aktywność Rozrywka Kultura 
Alternatywa z siedzibą w Warce cele statutowe obejmujące między innymi działalność wspomagającą rozwój 
społeczności lokalnej, w tym aktywizację społeczną seniorów, uwzględniając szczególnie istotne znaczenie 
takiej aktywności dla lokalnej społeczności Gminy Warka, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Warce postanowił przekazać pomoc w postaci dokonania darowizny środków pieniężnych w kwocie 
35000,00 zł. na rzecz  tego stowarzyszenia z  przeznaczeniem na realizację opisanych powyżej celów. 
Stowarzyszenie, na rzecz którego ma zostać dokonana darowizna nie prowadzi działalności leczniczej. 

Zgodnie z treścią art. 54 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j.Dz. U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.)  przekazanie majątku samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej fundacji lub stowarzyszeniu, które wykonują działalność inną niż działalność lecznicza jest 
dopuszczalne, pod warunkiem uzyskania zgody podmiotu tworzącego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



